Prorroga-se a vigência do Contrato nº 04/2023, prevista na Cláusula Décima Segunda, pelo período de 

12 meses, compreendidos entre 01/02/2024 e 31/01/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Fica autorizado um reajuste de preços, conforme subcláusula 10.2.1, alterando o valor do contrato, de 

R$11.900,00 (onze mil e novecentos reais), para R$ 12.449,92 (doze mil quatrocentos e quarenta e 

nove reais e noventa e dois centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA 

As partes ratificam as demais disposições do Contrato nº 04/2023 naquilo que não colidir com o 

presente instrumento. 

E por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes o presente Aditivo em 02 (duas) vias de